

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/144/C093

จัดซื้ออะไหล่สำหรับซ่อมทำระบบ FIRE ALARM ตรวจจับควันไฟให้กับ ร.ล.ราวี เรือ ต.113 เรือ ต.228 เรือ ต.991 และ เรือ ต.993 จำนวน 11 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5106010101	4618150J	6320-35-432-6414	SMOKE DETECTOR P/N=FSP-951,	17 ,	EA	8,820	149,940.00
2	K	5106010101	4618150J	6320-35-432-6415	HEAT DETECTOR P/N=FST-951,	3 ,	EA	5,460	16,380.00
3	K	5106010101	6010640J	5998-35-432-6416	INTELLIGENT BASE P/N=B501 ,	15 ,	EA	550	8,250.00
4	K	5106010101	3912150J	5963-35-432-6417	MONITOR MODULE P/N=FMM-1 ,	1 ,	EA	6,230	6,230.00
5	K	5106010101	4618150J	6320-35-432-6419	HEAT DETECTOR P/N=FST-951H,	3 ,	EA	5,460	16,380.00
6	K	5106010101	3912160J	5920-35-432-6420	ZENER BARRIER FOR SMOKE DETECTOR P/ N=MTL 7787 ,	3 ,	EA	36,100	108,300.00
7	K	5106010101	4618150J	6320-35-432-6421	SMOKE DETECTOR WITH SOUNDER BASE P/N=B501BH,	2 ,	EA	15,200	30,400.00
8	K	5106010101	4618150J	6320-35-432-6422	DETECTOR BASE P/N=B710LP ,	2 ,	EA	850	1,700.00
9	K	5106010101	4618150J	6320-35-432-6423	SMOKE DETECTOR P/N=SD-651 ,	1 ,	EA	2,510	2,910.00
10	K	5106010101	4618150J	6320-35-432-6425	SOCKET BASE P/N=B401 ,	1 ,	EA	620	620.00
11	K	5106010101	4618150J	6320-35-432-6426	SMOKE DETECTOR P/N=ZWT-B ,	1 ,	EA	8,380	8,380.00
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	349,490.00

หมายเหตุ : ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว

ว่าที่ น.อ.

พน.แผนงานฯ ทำหน้าที่ หน.ควบคุมและประมาณราคา กผกช.อล.ทร.